d’Aigua Ter Llobregat, el 5 de setembre de 2025, per un pressupost de NO-
RANTA MIL EUROS (90.000,00 €) IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
Contractació de l’Ens d’abastament d’Aigua Ter Llobregat 12 de desembre de 
2025 per un import de CINQUANTA MIL CENT EUROS (50.100,00 €) IVA 
exclòs, i per un termini d’execució a comptar des de data de formalització del 
contracte i fins el 30 de juny de 2028.. 

S'uneix al present com annex 1 la resolució d’adjudicació i l’oferta adjudicatària. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa PLETA AUDITORES, S.L.P es compromet a la realització de

[...]

el 5 de setembre de 2025, documents que accepta plenament i que s’inclouen 
com a part del contracte amb caràcter contractual, de la qual cosa deixa 
constància mitjançant signatura electrònica, (un exemplar dels quals s’uneix 
com annex 2 i 3). 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de CINQUANTA MIL 
CENT EUROS (50.100,00 €) IVA exclòs, que l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter 
Llobregat abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula 30 del Plec de 
Clàusules Administratives Particulars.  

3. El termini d'execució és a comptar des de la formalització del present 
contracte per part de l’Òrgan de Contractació de l’Ens d’Abastament d’Aigua